

Wszyscy zainteresowani

Wyjaśnienie nr 1

Dot. postępowania przetargowego na: „Budowę publicznego ośrodka zdrowia o kubaturze 2548,97 m³ wraz z instalacjami i urządzeniami budowlanymi w miejscowości Smardzewice ul. Główna, gm. Tomaszów Maz.”

W odpowiedzi na pytania wykonawców na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 roku Nr 113 poz. 759 ze zm.) zamawiający przedstawia następujące pytania i wyjaśnienia:

Pytanie nr 1

I. Roboty budowlane:

1. Jaki obmiar przyjąć do wyceny ?

- poz. 33 *jest – 57,013 m² w/być – 7 szt.*
- poz. 34 *jest – 184,784 m² w/być – 27 szt.*
- poz. 35 *jest – 98,386 m² w/być – 26 szt.*
- poz. 47 *jest – 1 szt. w/być – 2,31 m²*
- poz. 72 *brak ilości m-g*

Odpowiedź na pytanie:

Roboty budowlane zał. nr 10.1 do SIWZ; należy przyjąć ilość jaką podano w przedmiarze tj.:

poz. 33 Budynki z elementów typu bloki żerańskie, ilość: 57,013 m²

poz. 34 Budynki z elementów typu bloki żerańskie, ilość: 184,784 m²

poz. 35 Budynki z elementów typu bloki żerańskie, ilość: 98,386 m²

poz. 47 Montaż drzwi przesuwnych zewnętrznych z PCV, ilość: 1 szt.

poz. 72 Czas pracy rusztowań grupy 2, faktem jest, iż w przedmiarze nie wskazano jednostki miary ani ilości dlatego do wyceny, należy przyjąć – 268,3 m-g

Pytanie nr 2

Proszę o podanie parametrów technicznych wykładziny obiektowej (poz. 84 przedmiaru) oraz podanie jaki rodzaj balustrad przyjąć do wyceny (np. malowane proszkowo, malowanie zwykłe)

Odpowiedź na pytanie:

W przedmiarze – roboty budowlane zał. nr 10.1 do SIWZ poz. 84 Posadzki z wykładzin dywanowych rulonowe - należy przyjąć wykładziny zgrzewane np. Gamrat typ np. Rekord 43 lub równoważne. Balustrady malowane proszkowo.

Pytanie nr 3

W dokumentacji projektowej występują niżej wymienione elementy:

- słupy żelbetowe S1 i S2
- belki żelbetowe P1 i P2
- wylaz na dach
- meble (np. lada, krzesła, stoliki itp.)
- sprzęt gaśniczy

Czy powyższe wchodzi w zakres wyceny ? Jeżeli tak to proszę o podanie: ilości, rodzaju (wyposażenia), podstaw do wyceny.

Odpowiedź na pytanie:

W przedmiarach nie uwzględniono słupów S1 i S2 oraz belek P1 i P2, dlatego też w przedmiarze – roboty budowlane zał. nr 10.1 do SIWZ należy:

- w poz. 28 Belki, podciąg i wieńce żelbetowe w deskowaniu U-Form ilość należy zwiększyć o 2.953 m³ w skutek czego wartość pozycji wynosi 14.759 m³,
- w poz. 29 Przygotowanie i montaż zbrojenia konstrukcji monolitycznych ilość należy zwiększyć o 1350 kg w skutek czego wartość pozycji wynosi 2.020,937 kg,
- w poz. 30 Przygotowanie i montaż zbrojenia konstrukcji monolitycznych ilość należy zwiększyć o 450 kg w skutek czego wartość pozycji wynosi 589,194 kg.
- w poz. 77 Schody 3 segmentowe na poddasze należy doliczyć wylaz na dach, w skutek czego w pozycji zmieni się ilość z 1 na 2 sz.,

Meble nie wchodzi w zakres wyceny.

W ogólnych kosztach należy ująć sprzęt gaśniczy i inne elementy, opracowania niezbędne do oddania budynku do użytkowania.

Pytanie nr 4


Proszę o podanie wymiarów schodów 3 segmentowych na poddasze i odporności ogniowej schodów. \r\n\r\n2. Proszę o wyjaśnienie jakie wykładziny należy przyjąć do wyceny, dywanowe (jak przedmiarze robót), z PCV, czy kauczukowe? \r\n

Odpowiedź na pytanie:

Schody 3 segmentowe typowe z metalową drabiną, nie określa się odporności ogniowej. Wykładzina zgrzewana np. Gamrat typ np. Rekord 43 lub równoważne.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia zakres robót budowlanych zał. nr 10.1 do SIWZ w poz. 19 Ściany budynków jednokondygnacyjnych o wysokości do 4,5 m z 57,80 m² na 422 m².

Pozostałe warunki SIWZ pozostają bez zmian.

WÓJT

 Ignacy Pietrzykowski

a/a